ESTADO DE SANTA CATARINA Balancete de Prestagdo de Contas

Beneficiario 01.630.921/0002-81 SOCIEDADE PADRE EDUARDO MICHELIS
Transferéncia 2021TR000011 Instrumento Transferéncia Convénio
Objeto Servigo
Unidade Gestora / Gestdo 480091 Fundo Estadual de Satide / 48091 Fundo Estadual de Salde
Responsavel Beneficiario 356.979.899-20 MARIA ALICE SCHEIDT
Responsavel Concedente 033.605.529-38 RAFAEL DE SOUZA
Nota Empenho Nota Liquidacao
Nimero Data Valor (R$) Ndamero Data Valor (R$)
2021NED06423 18/02/2021 2.970.000,00 2021NL029705 19/02/2021 495.000,00
2021NL041509 02/03/2021 247.500,00
Balancete de Prestagdo de Contas
Numero Tipo Identificador Nome Valor (R$) Valor (R$) Valor (R$) Numero Operacio
Data Parcial Documento Documento Fornecedor Fornecedor Documento Entrada Saida Bancaria Saldo (R$)
02 Saldo Ingressos 368.370,22 368.370,22 0,00 368.370,22
30/04/2021 02 Rendimento 186,99 186,99 0,00 368.557,21
06/04/2021 02 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 FISIOTERAPEUTA 3.373,89 0,00 2.930,88 40604 365.626,33
06/04/2021 02 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.702,97 40605 363.923,36
ENFERMAGEM
06/04/2021 02 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.489,91 40606 362.433,45
ENFERMAGEM
06/04/2021 02 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.562,72 0,00 2.305,27 40607 360.128,18
ENFERMAGEM
06/04/2021 02 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.192,71 40608 358.935,47
ENFERMAGEM
06/04/2021 02 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.618,79 0,00 1.681,24 40609 357.254,23
ENFERMAGEM
06/04/2021 02 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 5.585,62 0,00 3.882,94 40610 353.371,29
06/04/2021 02 Folha Pagamento: ~ 01.630.921/0002-81 FARMACEUTICO/BIOQ 4.253,95 0,00 1.427,24 40611 351.944,05
UIMICO
06/04/2021 02 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 5.192,68 0,00 4.175,71 40612 347.768,34
06/04/2021 02 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 4.692,68 0,00 4.129,28 40613 343.639,06
06/04/2021 02 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 4.692,68 0,00 3.832,96 40614 339.806,10
06/04/2021 02 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 4.692,68 0,00 3.587,59 40615 336.218,51
AUDITOR
06/04/2021 02 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ASSISTENTE SOCIAL 2.497,31 0,00 2.189,36 40616 334.029,15
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MARIA ALICE Assinado de forma digital por z e
MARIA ALICE sy

SCHEIDT:3569798992 <\ pr.35697989920
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